
í',l 
;

,l,,ť Ť*lfu a@nu*//l/O

LÁztvĚ BĚrorrRAD
KLÍČ XB ZDRÁV!

§mlouva o ubytování a dalších službách

uzaťená mezi

Lázr'é Bělohrad as.
Lázeňská 165, §07 81 Lázně Bělohrad
IČ: DIČ: C7,46504B34
zastoupena Ing. |aromírem Ferbrem, předsedou představenstva a Ing. Miroslavem Benešem,
místopředsedou představenstva

(dále jen,,poskytovatel")

a

Sťední škola, zálrladní škola, mateřskiá škola, dětsl§ý domov a speciálně pedagogické centrum
Mladá Boleslav, příspěvková organizace
Na Celně 2,293 01 Mladá Boleslav
lČ:7at07774
za§toupena Mgr. lvanou Pacovskou, ředitelkou školy

(dále ien,,obiednatel")

Článet t - předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy o ubytování a datších službách spojených s welness víkendem pro
zaměstnance školy ve Spa resortu Tree of Life v roce 2022, konkrétně v termínu 8.4. - 10.4.2OZ2 ie
závazekposkytovatele objednateli poslrynrout ubytování, stravování a další služby dle specifikovaných
požadavků zaslaných objednatelem zprosďedkovateli předem. Poskytovatel se zavazuje služby
poskytnout vpožadovaném rozsahu a dohodnuté kvalitě s dodržením hygienic}<ých norem, řádně a
včas. Objednatel se zavazuie objednanou službu převzít a uhradit zprostředkovateli plnou cenu
objednaných služeb.

Článek 2 -právaapovinnosd smluvních stran

Posltytovateh
a. se zavazuje poslytnout službu plně, včas, řádně abezzávad

b. poslrytne volné pokoje dle konkrétní poptávky

c. poslrytne sřavu v plné výši dle konkrétní poptávlcy

d. poskytne a zajisť prostory k iednání dle konkrétní poptávky

Lázně Bělohrad a.s., Lázeňská 165,507 81 Liizné Bělohrad, +420 493 767 o0o, info@belohrad.cz, www,belohrad.cz

Stránka 1 z 3



t .{ a t

Ob|ednatel:
a. má právo užívat přidělené pokoie, společrré prostory prostory k|ednání, restauraci

v konkréErím oblednanérr termínu

b. |e povinnen dodržovat ubytovací řá4 nepoškozovat rrybavení a zafizení hotelu

G bez svolení poskytorratele nesmí provádět podsané změny ani úprarry pokoiů fi dalších prostor

fiánek4 - §tomo podmínly

Zrušení akce ob|ednatelem |e možné na áktadě písemného vyrozuměrrí, a to za následu|ících
flnančníc}t podmínelc

a. 14 dní - 10 dní před zahálením akce - íOohzcelkové obiednanó [dstlq7

b. 9 dní - 5 dní před zďtálením akce - 75% z celkové obiednané čá§tls,

c. 5 dní a méně píed zalrálením akce - 100% z ctlkové obtednané Hstlqy

čtánek 5 - závěrečná ustanovení

Smlouva je uzavřena na dobu určitou a to od 8.4. do t0.4.2O22.

Změny a doplňlyéto smlourry rnohou být pouze písemné a podepsané oběma smluvními
stranaml.

Plamosttéto smlourry nastává ke dni podplsu smlouriy oběma stranaml.

Smlouva |e rryhotovena ve dvou stejnoptsech a po le|írn podptsu si lnždá ze stran ponecůá po
jednom stejnopisu.

SmluvnÍ sEany prohlašuií, že sl smlounr přečetly, tsou oprávněni smlounr uzarrřít,leií obsalr |e
llm znám a na důlraz své svobodné a rážné vůle pňpotuií srnlj podpts.

Lázně Bělohrad a,s,, lázeňsltá 165, 507 8X tázně Běloh'ad,+420 49376? 000 lnfo@balohrad,cr, www.belohrad.cr

2.

Óánek3 -cenazaubytoránía dalšíslužbyaplatebnípodmín}y \-

Ob|ednatel se zavazuJe zaplatitzaubytování, sravorání a ostatníslužbysiednanou cenu dle
nabíd§l, a to: 6 378 Kč za osobu a pobyt Obsah pobytu ie přílohou smlouvyč. 1.

Splatnostcenyie§tanovena na ákladě rystavené fakhrryposlytoratelem po skonóení akce
se splatnosd 14 dnů.

LazNĚ BĚIoHRAD
KLíč r(B zDRAvl

1.

2.

3.

4.

Stránka 2 z 3



LazNĚ BĚIoHRAD
xLíč xE zDRávl

V Lázních Bělohrad dne

Dlgltáltř podepsal

Za objednatele: Mgr. lvanal.igm
řacovsKa mT"TiHP

Mgr" lvana PacorrsM, ředitelka školy

lng. Miroslav Beueš, místopředseda představenstva

Lázně Bělohrad a.s., Lázeňská 165, 507 81 Lázné Bělohrad, +42o 493 767 000, inío@belohrad.cz, www.belohrad.cz

Stránka 3 z 3



TREE OF LIFE

LÁzEŇsKÁ 531,507 81 LÁzNĚ BĚLoHRAD

+420 493 767 700 I INFO@TREE0FLIFE.CZ

Příloh a č. L

Střední Škola, Základní Škola, Mateřská škola, Dětsk/ domov a Speciálně pedagogické centrum
M Iadá B oleslav, příspěvkov á or ganizace

Termín realizace: B.4. - 70,4,2022

Kontakt: hyb]ova@sl<olar1 ,724 87 6 g57

:]] ' | ', ] ,, ., .' i..."|, ,. |'::.,:)"

,, | ::'

o kIasická masáž částečná
o marocká parní lázeň - RASUL
o parafínový zábal rukou
o regenerační přísadová koupel

Strava je konciPována bufetovou formou v hotelové restauraci Vernissage, Káva se zákuskem se
podává na lobby baru.

])i,l ]i'l'']'i,, ,,l:]i ;)j\i .| 
l,,::. i,jťji:í ].; i,i)i,(,i ]:i,l:,í ,ll

o 6.37B Kč/osoba/pobyt na dvoulůžkovém pokoji

';i 'ji ] ] l'''iii)tl'i1;1',l - Při zruŠení akce ze strany klienta účtuje společnost Lázně Bělolrrad a.s.
stornovací poplatky v následující výši;

14 dní Před akcí 50Vo,9 - 5 dní před akcí 75o/oaméně než 5 dní před akcí 100% z cenové nabídky,



Příloha č. 4

noxla! qpŘronĚŽNpnn scHvÁlpxí pŘrn vzNIxpl4 ziYnzxu

žÁuaNx,t - oBJEDNací NÁvnrr č. 7112022
j-P

Střední škola, Základní škola, Mateřská škola, Dětský domov
a Speciálně pedagogické centrum Mladá Boleslav,
příspěvková organizace

/
/

Zadatel: Suchardová podpis:

Příjemce Lázné Bělohrad Tree od Line
Datum: 1132022

/,rr*,*r*

Text: ubytování poznávaci zájezd zaměstnanců organizace

Předmět dodávky: Množství: Cena: Tertnín dodání:

Ubytování - poznávací zájezd zaměstnanců organizace - Tree of Line Lázné Bělohrad
ve dnech 8,4.- l0.4.2022 .

Dodávka je realizovánanazákladé provedení průzkumu trhuza cenu obvyklou v místě
plnění.

střední šl0lo, Zúklodni školu, Mnteiskti šlolo,
[tětshý domov o 5pteió|iri pcdcgogirkó tenh,um

Mloclti B.lIes|cr,.

PiíSPévkuvó <-:tgrrr1| r,r1 p

Předběžná řídící kontrola. Schválil: ?Ar
Htazeno z FKSP.

Souhlasí:
ú"/o" cžlut,



Faktura - Daňovrý doklad
Dodavatel: Lázně Bělohrad a.s.

Lázeňská 165

507 81 Lázně Bělohrad
lČ: 46504834 DlČ: CZ465O4B34

Obchodní rejstřík: Krajský soud Hradec Králové, oddíl B, vložka 634

Peněžníústav: Raiffeisenbanka.s.

číslo účtu: 9444277ooll55oo

IBAN: CZ855500000OOO9444277O0L

BlC: RZBCCZPP

čísto dokIadu:

Variabilnísymbol: 222003t3
KS/SS:

Datumvystavení: 20.04.2022
Datumsplatnosti: 04.05.2022
Datum UZP: L0.04.2022

odběrate|: střední škola, základní škola, mateřská
škola, dětský domov a speciálně
pedagogické centrum Mladá Boleslav,
příspěvková organizace

Na Celně 2

29301 Mladá Boleslav

lč: 7o7O77L4

Celkem s DPH

VFA-2220CI313

Fakturujeme Vám za wellness víkend pro zaměstnance školy ve Spa resortu Tree of Life v termínu 8.4. - 10.4.2022 dle
uzavřené smlouvy.
Popis

proc. strom života

platba zvp akce/konference sž
Poplatek z pobytu

Strava

Strava Dokup

Ubytování

sleva Léčení

Celkem za služby

80150,00 czK

7o28,o0 czK

30,00 czK

29520,00 cZK

31680,00 czK

92880,00 czK

-!7602,50 czK

229 685,50 czK

Celkem za služby: 229 685,50 CZK

Celkem zálohy: 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,50 CZK

K úhradě: 229 686,00 CZK

razítko a podpisVystavil: Romana Pozlerová

Lázně Bě§ohrad a"s"
Lázeňská 165

507 Bi Lázrlě BělohrarlA
}Č; 4(1504834 otČ, cfraggfu+ /l

Tcl.: 493 /6', 111/ Í-f
E-mail; lazltei,,i,,-l, ,,,, 1 , ., ,,,ý.betohrad,,,ea

Subjektem mimosoudního řešení spotřebitelských sporů je Česká obchodní inspekce, Náklady spojené s mimosoudním řešením
spotřebitelských sporŮ si strany nesou samy. lnternetová stránka České obchodní inspekce je www.coi.cz
Při nedodrŽenítermínu úhrady Vám bude účtováno penále ve výši 0,05 %zakaždý započatý den prodlení.

číslg dokladu: VFA-22200313 §trana 1/ 1

)PH Typ Základ DPH Celkem
)% Výnos czK

celkem czk

30,0l

30,o

0,00

0,00

30,0c

30,0(

l0% Výnos czK

celkem czk

165799,6l

165799,6I

16580,34

16580,34

182380,0t

182380,0(

lL% Výnos czK

celkem czk

39071,5,,

39071,s;

8204,48

8204,4t

47276,oc

47276,0c

Způsob úhrady + měna Doklad Cástka Měna Poznámka

Bankou czk - koruna česká VFA _ 22200313 229 686,00 czK


